
Kupní smlouva
VYBUDOVÁNÍODBORNÝCH UČEBEN NA ZÁKLADNÍCH

ŠKOLÁCH – OPAKOVANÉ TÍZENÍ
ČÁST3 – POM?CKY

č. j. 0074/2021/OI/1010

uzavUená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znEní
(„občanský zákoník“)

mezi:

Název: MEstská část Praha 14
Sídlo: BratUí Venclík] 1073, 198 21 Praha 9
IČO: 00231312
DIČ: CZ00231312
Právní forma: 801 - Obec nebo mEstská část hlavního mEsta Prahy
Zastoupena: Mgr. Radek Vondra, starosta
Bankovní spojení: PPF Banka a.s.
Číslo účtu: 27-9800050998/6000
Osoba oprávnEná
jednat ve vEcech Mgr. Radek Vondra, starosta
smluvních:
Osoba oprávnEná
jednat ve vEcech
technických:
(„kupující“)
a

Název: Z + M Partner, spol. s r.o.
Sídlo: ValchaUská 3261/17, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
IČO: 26843935
DIČ: CZ26843935
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Zápis v OR: OR vedený Krajským soudem v OstravE, oddíl C, vložka 40340
Zastoupen: David Ševčík, jednatel
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 115-9759090217/0100
Osoba oprávnEná
jednat ve vEcech
smluvních:
Osoba oprávnEná
jednat ve vEcech
technických:
(„prodávající“)



Kupní smlouva „Vybudování odborných učeben na základních školách – opakované Uízení“ 

 str. 2 z 7 

 PTEDMDT SMLOUVY 

1.1. PUedmEtem této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu dodávku 
pom]cek, a to zejména laboratorního vybavení do odborných učeben základní školy, 
které jsou blíže specifikovány v pUíloze č. 1 smlouvy („dodávka“), a umožnit 
kupujícímu nabýt vlastnické právo k dodávce a závazek kupujícího dodávku pUevzít a 
zaplatit za dodávku dále sjednanou kupní cenu. 

1.2. Součástí plnEní je doprava do místa, vybalení, odborná montáž, instalace, 
vyzkoušení funkčnosti a likvidace odpadu, který vznikne v souvislosti s plnEním 
veUejné zakázky, a dále odpovídající odborné proškolení pracovník] kupujícího. 

1.3. Dodané zboží musí být plnE funkční, nové, nerepasované, bez dalších dodatečných 
náklad] ze strany kupujícího na jeho zprovoznEní 

1.4. Prodávající není oprávnEn povEUit dodávkou ani její částí bez pUedchozího písemného 
souhlasu kupujícího jinou osobu, která by provádEla svoji činnost samostatnE a svým 
jménem. V pUípadE, že tak učiní, je povinen kupujícímu uhradit škodu vzniklou 
zejména tím, že mu nebudou poskytnuty finanční prostUedky od jejich poskytovatele, 
jakož i další finanční újmu s tímto související. 

 MÍSTO A DOBA PLNDNÍ 

2.1. Místem plnEní je objekt Základní školy, Praha 9 - Kyje, Šimanovská 16 a objekt 
Základní školy, Praha 9 - Černý Most, BUí. Venclík] 1140; MEstská část Praha 14 – 
kód ZÚJ 547361, Hlavní mEsto Praha – kód NUTS CZ010. 

2.2. O pUedání dodávky včetnE všech součástí plnEní bude smluvními stranami sepsán 
pUedávací protokol ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží kupující a jedno 
prodávající. Kupující si vyhrazuje právo vyžadovat pUedání dodávky po ucelených 
částech. 

2.3. Součástí protokolu o pUevzetí bude uvedení všech položek, které jsou součástí plnEní 
a všechny pUípadné vady, včetnE termínu pro jejich odstranEní. 

2.4. Prodávající se zavazuje dodat a odbornE namontovat pUedmEt smlouvy ve sjednané 
dobE: 
zahájení:  ke dni stanovenému kupujícím, kupující stanoví termín alespoO týden 
pUedem  
dokončení:  do 31. 3. 2021  

2.5. V pUípadE omezení postupu dodávek vlivem kupujícího nebo z d]vod], které 
nevznikly jednáním, opomenutím pUípadnE nečinností prodávajícího (napU. vyšší 
moc), m]že být posunut nejzazší termín dokončení. V pUípadE potUeby koordinace 
s dodavateli dalších veUejných zakázek realizovaných na pUedmEtné základní škole 
lze po vzájemné dohodE smluvních stran tento termín taktéž prodloužit. V takovém 
pUípadE bude uzavUen dodatek ke smlouvE. 



Kupní smlouva „Vybudování odborných učeben na základních školách – opakované Uízení“ 

 str. 3 z 7 

 KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1. Kupní cena byla stanovena dohodou smluvních stran na základE nabídky 
prodávajícího podané ve výbErovém Uízení nazvaném „Vybudování odborných 
učeben na základních školách – opakované Uízení“, část 3 – Pom]cky (dále jen 
„výbErové Uízení“) a činí: 

Cena bez DPH:    927 858,00 Kč 

DPH 21 %:      194 850,18 Kč 

Cena s DPH   1 122 708,18 Kč 

3.2. Cena bez DPH je dohodnuta jako nejvýše pUípustná po celou dobu platnosti smlouvy. 
Dojde-li v pr]bEhu realizace smlouvy ke zmEnám sazeb danE z pUidané hodnoty, 
bude v takovém pUípadE ke kupní cenE bez DPH pUipočtena DPH v aktuální sazbE 
platné v dobE vzniku zdanitelného plnEní.  

3.3. Cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího, nutné k úplné a Uádné realizaci 
pUedmEtu smlouvy, rovnEž obsahuje i pUedpokládaný vývoj kurz] české koruny 
k zahraničním mEnám až do konce její platnosti. 

3.4. V pUípadE, že dojde k prodlení s dodáním pUedmEtu smlouvy z d]vod] ležících 
na stranE prodávajícího, je tato cena nemEnná až do doby skutečného dodání 
pUedmEtu smlouvy. 

3.5. Cenu lze zmEnit pouze na základE níže uvedených skutečností a vždy v souladu 
s pUíslušnými pravidly stanovenými v § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veUejných zakázek, ve znEní pozdEjších pUedpis]: 

a) pUi zmEnách plnEní požadovaných kupujícím nad rámec zadávací dokumentace 
poskytnuté ve výbErovém Uízení, pUípadnE kupujícím vyloučených dodávek 
z pUedmEtu plnEní, 

b) pUi zmEnách rozsahu plnEní nepUedvídatelnými okolnostmi, které nemohla žádná 
ze smluvních stran ovlivnit, 

c) pUi zmEnE daOových pUedpis].  
3.6. Prodávající je oprávnEn vystavit fakturu ke dni podepsání protokolu o pUevzetí všech 

částí dodávky obEma smluvními stranami. Splatnost faktury činí 30 dn] ode dne 
prokazatelného doručení faktury kupujícímu včetnE všech pUíloh. 

3.7. Za den platby se považuje den, kdy došlo k jejímu odepsání z účtu kupujícího. 
3.8. Veškeré daOové doklady musí obsahovat povinné náležitosti daOového dokladu dle 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z pUidané hodnoty, ve znEní pozdEjších pUedpis], 
název projektu „Modernizace zaUízení a vybavení škol P14 - učebny ZŠ I.“, registrační 
číslo projektu „CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0001118“ a název veUejné zakázky, 
náležitosti uvedené v této smlouvE, pUípadnE i další náležitosti, jejichž požadavek 
kupující písemnE sdElí prodávajícímu po podpisu této smlouvy. V pUípadE, že daOové 
doklady nebudou obsahovat požadované náležitosti, je kupující oprávnEn je vrátit 
zpEt k doplnEní, lh]ta splatnosti počne bEžet znovu od doručení UádnE opraveného 
daOového dokladu.  



Kupní smlouva „Vybudování odborných učeben na základních školách – opakované Uízení“

ZÁRUKA, VADY, REKLAMACE, POJIŠTDNÍ
4.1. Délka záruční doby na dodávku je stanovená na 24 mEsíc] ode dne pUevzetí dodávky

kupujícím, pokud není v pUíloze této smlouvy uvedena jiná záruční doba. Záruční
doba nebEží po dobu, po kterou nem]že kupující dodávku UádnE užívat pro vady,
za které nese odpovEdnost prodávající.

4.2. Kupující je povinen prohlédnout dodávku v den pUedání a pUevzetí v rozsahu znalostí
rozhodných pro uživatele dodávky. V pUípadE zjištEných vad či rozporu s podanou
nabídkou prodávajícího v rámci výbErového Uízení či požadovanou technickou
specifikací, m]že kupující odmítnout pUevzetí dodávky. V pUípadE odmítnutí pUevzetí
dodávky sdElí kupující neprodlenE písemnE vady dodávky či zjištEný rozpor
s podanou nabídkou prodávajícího a poskytne prodávajícímu lh]tu k nápravE v délce
trvání 10 pracovních dní ode dne doručení sdElení. Pokud v této lh]tE prodávající
neprovede potUebné opravy vad dodávky či uvedení dodávky do souladu s podanou
nabídkou, či technickou specifikací, je toto prodlení považováno za podstatné
porušení smlouvy.

4.3. V pUípadE, že kupující bEhem záruční doby zjistí, že výrobek vykazuje vady, pro které
nem]že zaUízení Uádné užívat, pak má kupující právo pUi (nebo po) písemném
uplatnEní nároku z odpovEdnosti vad určit mezi následujícími možnosti uspokojení
nároky kupujícího vyplývající z vadného plnEní poskytnutého prodávajícím:
odstranEní vad dodáním náhradní vEci či náhradní části vEci,
dodání chybEjící vEci či chybEjící části vEci,
odstranEní vad vEci či vad části vEci opravou vEci či opravou části vEci,
poskytnutí pUimEUené slevy z kupní ceny nebo
odstoupení od smlouvy.

4.4. vady v záruční dobE kupujícím na e-mail prodávajícího:
je prodávající povinen odstranit reklamované vady v co

nejkratším termínu, nejdéle však v termínu dohodnutém s kupujícím. Pokud se jedná
o vadu omezující provoz, je prodávající povinen ji odstranit do 72 hodin od nahlášení.
Jestliže se prodávající nedohodne s kupujícím na termínu odstranEní reklamované
vady nebo prodávající neodstraní vadu v dohodnutém termínu, je kupující oprávnEn
na náklady prodávajícího vadu odstranit sám nebo za pomoci tUetí osoby. Kupující je
povinen umožnit prodávajícímu odstranEní vady. Prodávající je povinen nastoupit
k odstranEní vady i v pUípadE, že reklamaci neuznává. V pUípadE neoprávnEné
reklamace má prodávající nárok na úhradu účelnE vynaložených náklad].

4.5. Oznámení o ukončení odstranEní vady a pUedání provedené opravy kupujícímu
provede prodávající protokolárnE.

4.6. Vady, poruchy nebo reklamace všech položek dodávky kupující uplatOuje pUímo
u prodávajícího písemnou formou, pUičemž za písemnou formu je považován i e-mail.
V pUípadE, že dojde ke zmEnE doručovací adresy na stranE prodávajícího, je tento
povinen tuto zmEnu bez zbytečného odkladu písemnE oznámit kupujícímu.

4.7. Poruší-li prodávající povinnost dodat zboží UádnE zabalené, včas a v náležitém
množství a kvalitE, vyhrazuje si kupující právo odmítnout zboží pUevzít.

str. 4 z 7



Kupní smlouva „Vybudování odborných učeben na základních školách – opakované Uízení“ 

 str. 5 z 7 

4.8. Prodávající se zavazuje, že bude mít ke dni zahájení dodávky uzavUenou pojistnou 
smlouvu proti škodám zp]sobeným činností prodávajícího včetnE možných škod 
zp]sobených pracovníky prodávajícího, a to minimální ve výši své nabídkové ceny. 
Prodávající se zavazuje, že bude po celou dobu plnEní takto pojištEn. Prodávající 
pUedloží pojistnou smlouvu kupujícímu pUed uzavUením této smlouvy a dále vždy 
na vyžádání. 

 SANKCE 

5.1. V pUípadE prodlení kupujícího s úhradou faktury má prodávající nárok na úrok 
z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky včetnE DPH za každý den prodlení. 

5.2. V pUípadE prodlení prodávajícího s montáží dodávky je prodávající povinen zaplatit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny dodávky včetnE DPH za každý 
započatý den prodlení.  

5.3. V pUípadE prodlení prodávajícího s odstranEním vady uvedené v protokolu o pUedání 
a pUevzetí ve sjednaném termínu je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 1.000 Kč za každou jednotlivou vadu a každý i jen započatý den 
prodlení. 

5.4. V pUípadE prodlení prodávajícího s odstranEním nahlášené reklamace ve sjednaném 
termínu je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč 
za každou reklamovanou vadu a za každý i jen započatý den prodlení. 

5.5. Zaplacením výše uvedených smluvních pokut není dotčen nárok na náhradu škody. 
5.6. Jiné smluvní pokuty nejsou pUípustné. 
5.7. Sankci (smluvní pokutu, úrok z prodlení) vyúčtuje oprávnEná strana stranE povinné 

písemnou formou. Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozdEji 
do 30 kalendáUních dn] ode dne obdržení pUíslušného vyúčtování. Kupující si 
vyhrazuje právo započítat vyúčtované a neuhrazené smluvní pokuty proti neuhrazené 
faktuUe vydané prodávajícím. 

 DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

6.1. Prodávající se zavazuje, že dodá zboží dle své nabídky podané v rámci výbErového 
Uízení „Vybudování odborných učeben na základních školách – opakované Uízení, 
část 3 – Pom]cky“ a dle zadávací dokumentace k tomuto výbErovému Uízení. Po 
domluvE s kupujícím lze dodat i jiné zboží stejné nebo lepší specifikace, než je 
uveden v položkovém rozpočtu včetnE specifikace. Ve výjimečných pUípadech, které 
nemohly být pUedem známy, lze po zd]vodnEní a odsouhlasení ze strany kupujícího 
provést částečné úpravy technické specifikace, nikdy však nesmí dojít k dodání zboží 
horšího standardu, než byl uveden v zadávací dokumentaci k veUejné zakázce. 

6.2. Prodávající si je vEdom, že v místE plnEní m]že zároveO plnit své povinnosti více 
subjekt] na základE smluv uzavUených s kupujícím, a tímto se zavazuje, že tyto další 
subjekty nebude omezovat v jejich činnosti a že bude respektovat pokyny kupujícího 
vydané pro koordinaci činností všech dodavatel] v místE plnEní. Prodávající výslovnE 
prohlašuje, že je pUipraven koordinovat provádEní díla s dalšími dodavateli, kteUí se 
budou účastnit realizace projektu v místech plnEní. 



Kupní smlouva „Vybudování odborných učeben na základních školách – opakované Uízení“ 

 str. 6 z 7 

6.3. Prodávající se zavazuje pUedat kupujícímu spolu s pUedmEtným zbožím i doklady 
(popU. i čestná prohlášení), kterými potvrdí, že jednotlivé dodané prvky odpovídají 
specifikaci uvedené v položkovém rozpočtu včetnE specifikace, který je součástí této 
smlouvy, a dále doklady, které se ke zboží vztahují a jsou potUebné k jeho Uádnému 
užívání, zejména návod k obsluze v českém jazyce a prohlášení o shodE. 

6.4. Prodávající je oprávnEn za účelem zajištEní realizace veUejné zakázky poskytnout 
dodávky prostUednictvím svých poddodavatel]. Prodávající je povinen zajistit, aby se 
na realizaci veUejné zakázky podíleli poddodavatelé, jejichž prostUednictvím 
prokazoval kvalifikaci v zadávacím Uízení. V pUípadE, že by prodávající hodlal provést 
zmEnu v osobE poddodavatele, prostUednictvím kterého prodávající prokazoval ve 
výbErovém Uízení kvalifikaci, musí nový poddodavatel splOovat tytéž kvalifikační 
pUedpoklady jako poddodavatel p]vodní.  

6.5. Prodávající se svými poddodavateli se zavazuje, že bude dodržovat striktní zákaz 
kouUení v objektech školy.  

6.6. Postoupení nebo zastavení pohledávek prodávajícího v]či kupujícímu z této smlouvy 
je možné jen na základE pUedchozího písemného souhlasu kupujícího, jinak je takové 
postoupení nebo zastavení pohledávky neúčinné. 

 ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY, UKONČENÍ DOHODOU 

7.1. Za podstatné porušení smlouvy dle § 2002 a násl. občanského zákoníku, pUi kterém je 
druhá strana oprávnEna odstoupit od smlouvy, se považuje zejména: 

a) prodlení prodávajícího s plnEním o více než 30 dn], 
b) úpadek kupujícího či prodávajícího ve smyslu zák. č. 182/2006 Sb., insolvenčního 

zákona, ve znEní pozdEjších pUedpis], 
c) neodstranitelné vady dodávky, 
d) nedodržování povinnosti stanovené v odst. 4.8. této smlouvy. 

7.2. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení 
druhé stranE smlouvy. 

7.3. Tuto smlouvu je rovnEž možno ukončit písemnou dohodou smluvních stran. 

 ZÁVDREČNÁ USTANOVENÍ 

8.1. Veškerá jednání pUi realizaci smlouvy budou probíhat v českém jazyce.  
8.2. Tuto smlouvu lze mEnit pouze číslovanými dodatky, podepsanými obEma smluvními 

stranami. 
8.3. Prodávající není oprávnEn bez souhlasu kupujícího postoupit práva a povinnosti 

vyplývající z této smlouvy tUetí osobE. 
8.4. PUípadná neplatnost nEkterého ustanovení této smlouvy nemá za následek 

neplatnost ostatních ustanovení. Pro pUípad, že se kterékoliv ustanovení této smlouvy 
stane neúčinným nebo neplatným, se smluvní strany zavazují bez zbytečného 
odkladu nahradit takové ustanovení novým. 



Kupní smlouva „Vybudování odborných učeben na základních školách – opakované Uízení“

8.5. V pUípadE, že nEkterá ze smluvních stran odmítne pUevzít písemnost nebo její pUevzetí
znemožní, se má za to, že písemnost byla doručena okamžikem tohoto odmítnutí
nebo znemožnEní pUevzetí.

8.6. Smlouva se Uídí českým právním Uádem. ObE strany se dohodly, že pro neupravené
vztahy plynoucí z této smlouvy platí pUíslušná ustanovení občanského zákoníku.

8.7. Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svého oprávnEní
zastupovat smluvní stranu.

8.8. Smluvní strany se dohodly, že pUípadné spory budou pUednostnE Uešeny dohodou.
V pUípadE, že nedojde k dohodE stran, bude spor Uešen vEcnE pUíslušným soudem
v místE sídla kupujícího.

8.9. Platnost a účinnost této smlouvy nastává pUipojením platného uznávaného
elektronického podpisu podle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytváUejících
d]vEru pro elektronické transakce, ve znEní pozdEjších pUedpis], obou smluvních
stran do této smlouvy.

8.10. PlnEní pUedmEtu této smlouvy pUed její účinností se považuje za plnEní podle této
smlouvy a práva a povinnosti z nEj vzniklé se Uídí touto smlouvou.

8.11. Smluvní strany prohlašují, že žádná informace uvedená v této smlouvE není
pUedmEtem obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku. Tato
smlouva bude uveUejnEna v souladu s platnými právními pUedpisy.

8.12. Prodávající se zavazuje, že v souladu s § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole je osobou povinnou spolup]sobit pUi výkonu finanční kontroly.

8.13. ObE strany smlouvy prohlašují, že si smlouvu pUečetly, s jejím obsahem souhlasí a že
byla sepsána na základE jejich pravé a svobodné v]le, prosté omyl].

8.14. Tato smlouva je vyhotovena v elektronickém originále.
8.15. Nedílnou součástí této smlouvy je pUíloha:

PUíloha č. 1 – Položkový rozpočet včetnE specifikace

DOLOŽKA SCHVÁLENÍ PODLE § 43 ZÁKONA Č. 131/2000 SB.,
O HLAVNÍMMDSTD PRAZE, VE ZNDNÍ POZDDJŠÍCH PTEDPIS?

9.1. UzavUení této smlouvy bylo schváleno Radou mEstské části Praha 14 dne 22. 2. 2021,
usnesením č. 96/RMČ/2021.

V Praze V OstravE

kupující prodávající

str. 7 z 7



Keramická dílna ZŠ Šimanovská

Vyhledávací popis
Kód 
varianty Popis Popis varianty Množství

Kód 
mErné 
jednotky

Jednotková cena 
bez DPH

RRE

Keramická komorová pec, standardnE provedeno 
jako stolní model. Objemová kategorie do 70 l, 
VyhUívání elektrické, ze 2 stran Typ pece 
komorová, Použití výpal keramiky, pUíp. skla 
,Objem 40 l, Max. teplota pece 1300 °C, VnitUní 
rozmEry 350 x 330 x 350 mm (š x h x v) VnEjší 
rozmEry 640 x 800 x 600 mm (Š x H x V) PUíkon 
2.9 kW NapEtí 230V 1/N Proud 12.6 A Typ 
zásuvky Schuko Topný element v drážkách, 
Spínání polovodičové relé, Dodatečná zadní 
izolace, Standardní regulátor B 400,Hmotnost 90 
kg. 1,00 KS 71 280,00

RRE HrnčíUský kruh vč. sedačky 1,00 KS 27 125,00
minimální spotUeba energie (230V/300W)
ovládací nožní pedál
pracovní výška točny je nastavitelná na
výšky 275, 525 nebo na 555 mm

RRE Grafický lis 1,00 KS 11 231,00
celokovové konstrukce s kovovými pozinkovanými
válci pro formát tisku A3
pomErnE lehce pUenosné (25 kg)
včetnE filcu a desky pro grafický lis

DOPRAVA Doprava zboží, montáž a umístEní 1,00 KS 10 000,00

CENA CELKEM BEZ DPH  119 636,00    
DPH 21%  25 123,56    
CENA CELKEM VČ. DPH 21%  144 759,56    



Cena vybavení do jazykové laboratoUe bez DPH
DPH 21%

Cena vybavení do jazykové laboratoUe vč. DPH

Číslo Produkt Počet kus] Cena MJ/      
bez DPH

Cena celkem bez 
DPH

16. zatemOovací rolety motorové cca 2200x1800 mm,vodící lišty ,black out, 2 31 400,00 62 800,00

Cena vybavení do jazykové laboratoUe bez DPH
DPH 21%

Cena vybavení do jazykové laboratoUe vč. DPH
13 188,00
75 988,00

Analogová jazyková laboratoU pro 24 žák], 1 učitele (nábytek, software, hardware , interaktivní tabule , PC učebna , 
zatemnEní )

Základní škola Praha 9 - Černý Most
BUí Venclík] 1140/1

198 00 Praha 9 - Černý Most

62 800,00
13 188,00
75 988,00

62 800,00



ZŠ BRATĪÍ VENCLÍKĲ

SOUHRNNÝ VÝKAZ VÝMĚR

ZAHRADNÍ DOMEK

Soupis prvkĳ: MOBILIÁĪ

DÍ
LN

A 
1.1

KA
BI

NE
T 1

.2

CV
IČ

NÁ
 K

UC
HY

Ĥ 
1.1

UČ
EB

NA
 C

HE
M

IE

PR
AC

OV
NÍ

 PR
OS

TO
R

SK
LA

D

EX
TE

RI
ÉR

DRZ Držák zahradního náīadí 3 3 247,00 Kč 741,00 Kč

KOMP Kompostér 2 2 826,00 Kč 1 652,00 Kč

VYL Plastová výlevka 2 2 1 401,00 Kč 2 802,00 Kč

5 195,00 Kč

1 000,00 Kč

Celková cena vybavení interiéru bez DPH 6 195,00 Kč

7 495,95 Kč

CELKOVÉ 
MNOŽSTVÍ

JE
DN

OT
KO

VÁ
 C

EN
A 

BE
Z 

DP
H

CE
LK

OV
Á 

CE
NA

 B
EZ

 
DP

H

Cena celkem za položky

Doprava a montáž

Celková cena vybavení interiéru s DPH 21%

Projekt: ZŠ BĪÍ. VENCLÍKĲ Části projektu: ZAHRADNÍ DOMEK

OZNAČENÍ 
POLOŽKY NÁZEV POLOŽKY

ŠKOLA ZAHRADNÍ DOMEK



Cena vybavení do jazykové laboratoUe bez DPH
DPH 21%

Cena vybavení do jazykové laboratoUe vč. DPH

Číslo Položka Počet kus] Cena MJ/      
bez DPH

Cena celkem bez 
DPH

Stereoskopický mikroskop s digitální kamerou 

Digitální kamera CMOS 5 Mpix,digitálnístereoskopická hlavice 
binokulární, úhel sklonu 45 st,otočná o 360 st,nastavitelný oční rozestup 
55 až 85 mm, dioptrická aretace obou okulárových tubus] ,širokoúhlé 
okuláry WF 10x20mm, možnost pozorování s brýlemi ,LED osvEtelneí 
spodní i horní ,plynulá regulace intenzity osvEtlení ,  zoom 0,7 až4,5 
x,(1:6,5) , pracovní plocha min. 195 x 140 mm,maximální výška 
pozorovaného pUedmEtu 75 mm(130 mm ve druhé poloze upnutí ) ,

1 37 182,00 37 182,00

Žákovské mikroskopy 
žákovský m ikroskop vhodný pro pozorování plochých pr]hledných pUedmEt]-
preparát] c, i menších 3 rozmErných pUedmEt],zvEtšení 40-až 400 x,binokulární 
, spodní i horní osvEtlení,revolverová hlavice pUipravena pro3 objektivy,kUížový 
stolek v základní výbavE , úhel sklonu45st,volnE otočná hlava o 360 stoční 
rozestup 56 až 71 mm, oba okulárové tubusy vybaveny dioptrickou 
aretací,okuláry širokoúhlé WF 10x/18mm , držák preparát] na kUížovém 
stole,hrubé i jemné ostUení , Abbéuv kondenzor (N.A.1.25) , aluminiový kufUík 
polstrovaný,mikroskop je pužitelný mimo dosah el sítE pomocí dobíjecích 
bateriím.

15 9 083,00 136 245,00

Žákovská mEUící sada

ZÁKLADNÍ ŽÁKOVSKÁ SADA OBSAHUJE
•1 bezdrátové rozhraní  s pUipojením pro USB či Bluetooth, integrovaným 
čidlem teploty a napEtí
•5 základních senzor]: teplotní sonda (PS-2153), senzor pohybu (PS-2103A), 
senzor síly (PS-2104), senzor pH (PS-2102), senzor nízkého tlaku (PS-2113A)
•1 metodická pUíručka pro učitele
•1 USB flash disk s 28 žákovskými úlohami
•1 dvoupatrový úložný box s pUihrádkami

10 32 500,00 325 000,00

4

Bunsenovy laboratorní kahany s kartušemi                                             Pro 
kahany s kartuší na propan/butan s automaticky zavírajícím pojistným ventilem. 
M]žete je jednoduše sejmout z kahanu, i když ještE nejsou prázdné  . Výška 
kahanu včetnE kartuše maximálnE 165 mm

10 610,00 6 100,00

5
Elektrický kufUík pro 20 základních okus]                                                    
Elektrostatika,vodiče a izolanty,motory,elektrické obvody , elektrolýza 
,magnetické a nemagnetické láty ,  

10 20 870,00 208 700,00

6

Magnetické míchačky                                                                  Míchačka 
magnetická bez ohUevu 
Materiál míchací plochy: nerez.
Rozsah otáček [ot./min.] 0-3000.
Míchaný objem (voda )[ml] max. 20 000.
RozmEry pracovní plochy [pr]mEr, mm] 160.
Ovládání: analogové.
Výkon [W] 3.                                                                                                             5

5 200,00 26 000,00

Cena vybavení do pUírodovEdné  laboratoUe bez DPH
DPH 21%

Cena vybavení do pUírodovEdné laboratoUe vč. DPH

1

2.

3

739 227,00
155 237,67
894 464,67

PUírodovEdná laboratoU , (  interaktivní tabule , hlasovací zaUízení , Pc sestava, mikroskopy , mEUící pUístroje )
Základní škola, Praha 9 – Kyje, Šimanovská 16

Šimanovská 16                                                                                                                                                                                                                                   
198 00 Praha 9 – Kyje

IČO: 70885168

739 227,00
155 237,67
894 464,67


